אמנם

המערערת וסווטלנה, חברתה הבכירה ממנה במשמרת, טעו בשיקול דעת, כאשר לא נתנו

דעתן להסתרת הסכין שבה נעשה שימוש בארוחת הערב, אך אין מדובר במחדל שיש בו

כדי להסיר אחריות מהמדינה או כדי להוות אשם תורם.

מישור הנזק

ועדה רפואית לפי חוק שירות המדינה (גימלאות) [נוסח משולב], התש"ל-1970 .8

(להלן: חוק הגמלאות) קבעה למערערת נכות בשיעור של 45% (מעוגל) ואישרה

ואזכיר כי המדובר ב-5% בתחום האורטופדי ו-10% בתחום הנפשי.

18. סעיף 60 לחוק הגמלאות, קובע כלהלן:

תביעות נגד צד שלישי
היה המקרה שחייב את אוצר המדינה לתשלום גמלה (א)
לפי חוק זה משמש עילה גם לחייב צד שלישי בתשלום
פיצויים לאותו זכאי לפי פקודת הנזיקין [נוסח חדש]
(להלן – פקודת הנזיקין) או לפי חוק פיצויים לנפגעי
תאונות דרכים תשל"ה-1975, רשאי אוצר המדינה לתבוע
מאותו צד שלישי פיצוי על הגמלה ששילם או שהוא עתיד
לשלמה, עד לשיעור הפיצויים שחייב בהם הצד השלישי.

הזכאי לגמלה לפי חוק זה חייב להושיט כל עזרה (ב)
ולעשות כל פעולה סבירה כדי לסייע לאוצר המדינה
במימוש זכותו לפי סעיף זה, ולא יעשה כל פעולה
העלולה לפגוע בזכויות אוצר המדינה לפי סעיף זה או
למנוע בעד מימושה; עבר הזכאי לגמלה על איסור לפי

(ג)(1) היה אוצר המדינה חייב בפיצויים האמורים,
הברירה בידי הזכאי לבחור בגמלה או בפיצויים.

הגיש הזכאי תובענה לפי פקודת הנזיקין או לפי חוק (2)
הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים, תשל"ה-1975, נגד
המדינה, תהיה הברירה כאמור בפסקה (1) בידי הזכאי עד
לאחר מתן פסק הדין שאין עליו ערעור, ובפסק דין שיש

עליו ערעור ולא הוגש – עד לאחר תום תקופת הערעור.
לענין סעיף 86 לפקודת הנזיקין רואים גמלה כזכות (ד)

הנובעת מחוזה.

הנה כי כן, בסוף הדרך, לאחר שנקבע גובה הפיצוי, נכנסת לזירה הוראת סעיף